
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 09 listopada 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 26.023.375,06 zł z tego:
a) dochody bieżące 17.011.142,18 zł
b) dochody majątkowe 9.012.232,88 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.723.743,00 zł z tego:
a) wydatki bieżące 14.560.740,53 zł
b) wydatki majątkowe 16.163.002,47 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
mniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Uabelllstaszak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.35.2018
2018r.

Gminy Trzebiechów z dnia 9 listop
PLAN DOCHODÓW

ada

Dział

855

Rozdział

85501

85503

85504

Paragraf

2060

2010

2010

Treść

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie {związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

4 053 344,00

2185600,00

2185600,00

41,00

41,00

173000,00

167400,00

25 857 226,06

Zmiana

166 149,00

197080,00

197080,00

69,00

69,00

- 31 000,00

- 31 000,00

166 149,00

Po zmianie

4219493,00

2 382 680,00

2 382 680,00

110,00

110,00

142 000,00

136400,00

26 023 375,06

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.35.2018 WŁjta Gminy Trzebiechów z dnia 9 listop
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

801

855

900

Rozdział

75022

75023

75075

75095

80104

85501

85503

85504

Paragraf

4300

4430

4010

4120

4300

4360

4300

4300

2540

4210

3110

4210

3110

Treść

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przed zmianą

2074913,74

82 000,00

1 300,00

0,00

1 812863,78

1 175000,00

19400,00

79318,94

10000,00

36 590,00

7 723,80

81 949,96

3210,00

4198926,08

685100.00

260 000,00

6 000,00

4078644,00

2185600,00

2148600,00

41,00

41,00

203 000,00

163526,88

1 050 629,70

Zmiana

0,00

0,00

-10,00

10,00

- 1 200,00

-10000,00

- 1 000,00

10000,00

- 200,00

200,00

200,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

166 149,00

197080,00

197080,00

69,00

69,00

- 31 000,00

- 31 000,00

0,00

Po zmianie

2074913,74

82 000,00

1 290,00

10,00

1 811 663,78

1 165000,00

18400,00

89318,94

9 800,00

36 790,00

7 923,80

82 949,96

4210,00

4198926,08

685100,00

261 000,00

5 000,00

4 244 793,00

2 382 680,00

2 345 680,00

110,00

110,00

172000,00

132526,88

1 050 629,70

BeSTia
Strona 1



921

90015

92109

r A

4260

4300

4170

4260

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Razem:

* <:35 549,43

59 000,00

148 000,00

2 414 526,70

455 885,76

9 400,00

34 744,86

30 557 594,00

0,00

- 1 1 000,00

1 1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

166 149,00

235 549,43

48 000,00

159000,00

2 414 526,70

455 885,76

10400,00

33 744,86

30 723 743,00

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.35.2018 Wo^a Gminy Trzebiechów z dnia 9 listop
2018r. PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

855

Rozdział

85501

85503

85504

Paragraf

2060

2010

2010

Treść

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom {związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

4 038 044,00

2185600,00

2185600,00

41.00

41,00

167400,00

167400,00

4449619,09

Zmiana

166 149,00

197080,00

197080,00

69,00

69,00

- 31 000,00

-31 000,00

166 149,00

Po zmianie

4204193,00

2 382 680,00

2 382 680,00

110,00

110,00

136400,00

136400,00

4615768,09

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.35.2018 W6j4a Gminy Trzebiechów z dnia 9 listop
2018r. PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

855

Rozdział

85501

85503

85504

Paragraf

3110

4210

3110

Treść

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

4 038 044,00

2185600,00

2148600,00

41,00

41,00

167 400,00

163526,88

4449619,09

Zmiana

166 149,00

197080,00

197080,00

69.00

69,00

- 31 000,00

- 31 000,00

166 149,00

Po zmianie

4204193,00

2 382 680,00

2 345 680,00

110,00

110,00

136400,00

132526,88

4615768,09

BeSTia
Strona 1


